
EMPENHO 30110060 

Data: 30/11/2021 

Modalidade: ordinário 

NOTA 
Maranhão 
Governo municipal de Mata Roma 
Fundo municipal de saúde 
Exercido de 2021 

I N T E R E SSADO 

credor.... FOPAG - AGENTE DE ENDEMIAS 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.J... 11.990.341/0001-78 

C L A S S I FICAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA 

unidade orçamentária 	 02 12. 
Func.programatiCa 10 304 0040 1.110 

Categoria econômica.... 3.1.90.11.00 
Fonte de recurso 	 0114000001 

Fundo Municipal de Saúde 
vigilância sanitária - VS 

vencimentos .e vant. fixas pessoal civil 
Transferência SUS Bloco de manutenção 

origem dos recursos.... Crédito suplementar 

Processo de compra 	 não aplicável 

DEMONSTRATIVO 	DA 	DOTAÇÃO - em R$ 

	

saldo anterior 	Valor empenhado 	Saldo disponível 

	

28.424,17 	 28.424,17 	 0,00 

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, 
obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO. 

Histórico..: Valor que se empenha para fazer face às despesas 
com FOLHA DE 	PAGAMENTO 	AGENTE 	DE 	ENDEMIAS 
REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO DE 2021. 

Item 	Quantidade uid. código Especificação da despesa 
	

Valor unitário 	Valor total (R$) 

081 	1,0080 BLOCO 001099 FOLHA DE PAGAMENTO 
	

28424,17 	28424,17 

Mata Roma, 30 de Novembro de 2021:  
orizo 

JOSÉ ABRAHAN DE L'MPOLDINO DA SILVA 	LAURA 	FÁT]1A AI)IEIDA ALBUQUERQUE 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 	 SECRETA 	MttNItIPAL DE FINANÇAS 

DE 



1 

LEOPOLDINO DA SILVA 
SECRETÁRIOMUNICIPAL DE SAÚDE 

JOSÉ ARPAI4N 

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 30110063 

Maranhão 
Governo municipal de Mata Roma 
Fundo Muni ci pai de saúde 
Exercício de 2021 

	 DATA: 30/11/2021 

EMPENHO 	ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO... 30110060 
DATA DO EMPENHO. . . 30/11/2021 

credor.... FOPAG - AGENTE DE ENDEMIAS 
EndereCO. . Mata Roma-MA 
C.N.P.i... 11.990.341/0001-78 

VALOR 	 R$ 28424,17 
MODALIDADE 	 ordinario 

   

ORÇAMENTÁRIA 

Fundo municipal de Saúde 
Vigilância sanitária 	VS 
Vencimentos  vant. fixas pessoal civil 
Transferencia SUS Bloco de manutençao 

CLASSIFICAÇÃO 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 02 12. 
' 	FUNC.PROGRÁMÁTICA 10 304 0040 1.110 

CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.1.90.11.00 
FONTE DE RECURSO 	 0114000001 

DISCRIMINAÇÃO 

quantidade unidade especificação 
1,0000 BLOCO 	FO1A E PÁGAMENTQ 

DE 	ITENS 

valor unitário 
28,424,17 

valor total 
28.424,17 

DADOS 	DA 
	

LIQUIDAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 28.424,17 
HISTÓRICO 	FOLHA DE PAGAMENTO AGENTE DE ENDEMIAS REFERENTE AO MÊS DE 

NOVEMBRO DE 2021. 

Mata Roma, 30 de Novembro de 2021. 



Emissão: 10/12/2021 09:52:00 
Pág.: 30 ESTADO DO MARANHAO 

Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.945/0001-03 

Relatório Totalização 01 - por Divisão 
MATA ROMA 

1s4 

Competência: Novembro/2021 
Quantidade Rendimento Desconto 

Cód. Descrição do Evento 
DE ENDEMIAS 04.09.01. 	SEC. DE SAUDE - AGENTE Divisão: 18.600,00 0,00 

001 SALARIO BASE 
12 

020 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 12 3.720,00 0,00 

061 QUINQUENIO 
12 1.782,50 0,00 

010 GRATIFICACAO DE FUNCAO 
1 1.50000 0,00 

008 HORA EXTRA 7 2.150,00 0,00 

017 1/3 FERIAS 
1 671,67 0,00 

005 1 R R F 
5 0,00 230,88 

035 SINPSEMA 
3 0,00 60,45 

104 IPAM 
12 0,00 3.468,38 

022 PENSAO ALIMENTICIA 2 0,00 585,90 

130 BRADESCO CONSIGNADO 8 0,00 3.606,91 

28.424,17 7.952,52 Subtotal Divisão: 11 
Liquido da Divisão: 	20.471,65 
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Assinatura 

1.550,00 
310,00 
155,00 

Assinatura 

1.550,00 
310,00 
155,00 
200,00 

. 	ESTADO DO MARANHAO 
Vf Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.945/0001-03 

MATA ROM OMA 	
Relatório Folha Analítica 

FOLHA MENSAL - Novembro/2021 

Emissão: 21/12/2021 11:09:36 
Pág.: 268 

Divisão: 04.09.01. 	SEC. DE SAUDE - AGENTE DE ENDEMIAS 

Código Descrição do movimento Referência 	Faixa 	Rendimentos 	Descontos 

     

     

001 	SALARIO BASE 	 30/30 

020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 10,00% 
035 SINPSEMA 	 1,00% 
104 IPAM 	 14,00% 

Matric. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0049 ARILDES ALVES MOTA VIEIRA 	 EFETIVO 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 2110912007 Nasc: 08/05/1974 

CPF: 002.680.523-52 PIS/PASEP: 161.11788.05-2 Agência/Conta: 001 11773-6 1 000022698-X 

001 	SALARIO BASE 	 30/30 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 10,00% 
035 SINPSEMA 	 1,00% 
104 IPAM 	 14,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0074 DANIEL HENRIQUE GUIMARAES 

	
EFETIVO 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 21/09/2007 Nasc: 05/02/1983 

CPF: 011.918.033-25 PIS/PASEP: 190.39918.98-0 Agência/Conta: 001 11773-61000022338-7  

001 	SALARIO BASE 	 30/30 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 10,00% 
008 	HORA EXTRA 
104 IPAM 	 14,00% 
022 	PENSAO ALIMENTICLA 
130 	BRADESCO CONSIGNADO 

Matric. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0187 GENIVALDO ALVES GARRETO 	 EFETIVO 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 21/09/2007 Nasc: 24/02/1969 

CPF: 531.028.353-68 PIS/PASEP: 190.24816.44-3 Agência/Conta: 001 11773-61000022704-8 

001 SALARIO BASE 30/30 
020 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 20,00 
061 QUINQUENIO 10,00% 
008 HORA EXTRA 
005 IRRF 7,50% 2 
104 IPAM 14,00% 

130 BRADESCO CONSIGNADO 

Matric. Nome do Funcionário 	Loc.Trab: 

0192 GILDENE OLIVEIRA FERREIRA 	 EFETIVO 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/09/2011 Nasc: 03/07/1973 

CPF: 880.525.673-00 PIS/PASEP: 162.40394.20-4 Agência/Conta: 001 11773-6 1000012887-2 

001 	SALARIO BASE 	 30/30 

020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 
061 QUINQUENIO 	 10,00% 
104 IPAM 	 14,00% 

130 	BRADESCO CONSIGNADO 

Matric. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0300 LUCICLEIA DE JESUS PRIVADO 	 EFETIVO 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/09/2011 Nasc: 25/07/1982 

CPF: 006.060.763-79 PIS/PASEP: 206.53279.98-6 Agência/Conta: 001 11773-6 1000024401-5 

1.550,00 
310,00 
155,00 

2.015,00 
Líquido: 

20,15 
282,10 

302,25 
1.712,75 

20,15 
282,10 

2.015,00 
	

302,25 
Líquido: 
	1.712,75 

1.550,00 
310,00 
155,00 
350,00 

2.365,00 
Líquido: 

282,10 
302,25 
407,13 

991,48 
1.373,52 

2.215,00 
Líquido: 

2,17 
282,10 
416,33 

700,60 
1.514,40 

1.550,00 
310,00 
155,00 

2.015,00 
Líquido: 

282,10 
602,54 

884,64 
1.130,36 

Assinatura 

Assinatura 

Assinatura 
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001 
020 
061 
017 
005 
104 
130 

Matric. 

SALARIO BASE 
ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 
QUINQUENIO 
1/3 FERIAS 
IRRF 
IPAM 
BRADESCO CONSIGNADO 

Nome do Funcionário 	Loc.Trab: 

30/30 
20,00 
10,00% 

7,50% 
14,00% 

2 

EFETIVO 

1.550,00 
310,00 
155,00 
671,67 

2.686,67 
Líquido: 

30,49 
376,13 
516,87 

923,49 
1.763,18 0479 RODRIGO DE SOUSA RODRIGUES 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/09/2011 Nasc: 13/04/1981 

CPF: 903.671.893-72 PIS/PASEP: 127.59205.37-3 Agência/Conta: 001 11773-61000029838-7 

Assinatura 

Emissão: 21/12/2021 11:09:37 
Pág.: 269 

ESTADO DO MARANHAO 
Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.945/0001-03 

Relatório Folha Analítica 
FOLHA MENSAL - Novembro/2021 MATA ROMA 

Pá 

001 	SALARIO BASE 
020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 
061 	QUINQUENIO 
008 	HORA EXTRA 
104 IPAM 

30/30 	 1.550,00 
20,00 	 310,00 
10,00% 	 155,00 

350,00 
14,00% 

Matric. 	Nome do 	Funcionário Loc.Trab: 	 2.365,00 

0349 MARIA DE JESUS VIEIRA SOUSA PESSOA 	 EFETIVO 	Líquido: 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/09/2011 Nasc: 25/06/1979 

CPF: 001.659.733-82 PISJPASEP: 209.19138.32-7 Agência/Conta: 001 11773-61000028521-8 

001 	SALARIO BASE 	 30/30 	 1.550,00 

020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 	 310,00 

061 QUINQUENIO 	 10,00% 	 155,00 

008 	HORA EXTRA 	 : 	 350,00 

035 SINPSEMA 	 1,00% 
104 IPAM 	 14,00% 

022 	PENSAO ALIMENTICIA 	 18,30 

130 	BRADESCO CONSIGNADO 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
0442 PAULO RODRIGUES 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 21/09/2007 Nasc: 01/11/1981 

CPF: 956.027.803-78 PIS/PASEP: 203.74081.95-0 Agência/Conta: 00111773-6 1000022367-0 

EFETIVO 

2.365,00 
Líquido: 

282,10 

282,10 
2.082,90 

20,15 
282,10 
283,65 
448,00 

1.033,90 
1.331,10 

Assinatura 

Assinatura 	 Feliz aniversario! 

001 
020 
061 
010 
008 
005 
104 
130 

Matric. 

SALARIO BASE 
ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 
QUINQUENIO 
GRATIFICACAO DE FUNCAO 
HORA EXTRA 
IRRF 
IPAM 
BRADESCO CONSIGNADO 

Nome do Funcionário 	Loc.Trab: 

30/30 
20,00 
10,00% 

15,00% 
14,00% 

3 

EFETIVO 

1.550,00 
310,00 
155,00 

1.500,00 
350,00 

3.865,00 
Líquido: 

182,63 
282,10 
304,48 

769,21 
3.095,79 0460 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA LEITE 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 21/09/2007 Nasc: 05/11/1978 
	

Assinatura 	 Feliz aniversário 

CPF: 027.878.633-29 	PIS/PASEP: 190.46913.49-2 	Agência/Conta: 

	

001 	SALARIO BASE 

	

020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 

	

061 	QUINQUENIO 

	

008 	HORA EXTRA 

	

005 	IRRF 

	

104 	IPAM 

	

130 	BRADESCO CONSIGNADO 

	

Matric. 	Nome do Funcionário 	Loc.Trab: 

001 11773-6 1000022402-2 

30/30 
20,00 
10,00% 

7,50% 
14,00% 

2 

EFETIVO 

1.550,00 
310,00 
155,00 
250,00 

2.265,00 
Líquido: 

5,92 
282,10 
464,63 

752,65 
1.512,35 Õf RAIMUNDO SIMOES SOUSA 

40 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/09/2011 Nasc: 09/07/1986 

CPF: 030.091.983-29 PISIPASEP: 190.46913.68-9 Agência/Conta: 001 11773-61000027538-7 
Assinatura 
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Emissão: 21/12/2021 11:09:37 
Pág. 270 

ESTADO DO MARANHAO 
Prefeitura Municipal de Mata Roma CNPJ: 06.119.94510001-03 

mão 
MÂTÁROMA 	

Relatório Folha Analítica 
FOLHA MENSAL - Novembro/2021 

001 	SALARIO BASE 	 30/30 	 1.550,00 

020 	ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 	 20,00 	 310,00 

061 QUINQUENIO 	 5,00% 	 77,50 

104 IPAM 	 14,00% 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 
	 1.937,50 

0520 THATYLLA TEIXEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 
	

EFETIVO 
	

Líquido: 

271,25 

271,25 
1.666,25 

AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 02/01/2014 Nasc: 31/07/1990 

CPF: 050872.213-60 	PIS/PASEP: 190.61656.23-3 	Agência/Conta: 001 11773-6 1000031476-5 
Assinatura 

001 	SALARIO BASE 	 30/30 1.550,00 

020 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 20,00 310,00 

061 QUINQUENIO 10,00% 155,00 

008 HORA EXTRA 300,00 
005 IRRF 7,50% 2 9,67 

104 IPAM 14,00% 282,10 

130 BRADESCO CONSIGNADO 446,93 

Matríc. 	Nome do Funcionário Loc.Trab: 

0553 ZILVAN MIRANDA 	 EFETIVO 
AGENTE EPIDEMIOLOGICO 	 515105 Admissão: 01/04/2009 Nasc: 02/12/1974 

CPF: 000.363.803-00 PIS/PASEP: 160.28939.97-9 Agência/Conta: 001 11773-6 1000029398-9 

Total da Divisão: 
12 

2.315,00 
	

738,70 
Liquido: 
	1.576,30 

Assinatura 

Base Prev. Segurados 	Patronal 	Total Prev. 	Base IRRF 	Rendimentos 	Desconto 
	

Líquido 

24.774,17 	3.468,38 	3.468,38 
	

6.936,76 	23.421,94 	28.424,17 	7.952,52 	20.471,65 
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JOSÉ ARAHA 
SECRETARIO M 

ORDEM DE PAGTO 
Maranhão 
Governo Mynlclpal de Mata Roma 
Fundo Municipal de saúde 

CLASSI FICAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO 	  02 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 02 12. 
CLASSIFICACAO 103040040 1.110 
CATEGORIA ECONÔMICA 	3.1.90.11.00 
FONTE DE RECURSO 	 0114000001 

Executivo. 
Fundo Municipal de Saúde 
Vigianc1a sanitária 	VS 
vencimentos 	vant. fixas pessoal civil 
Transferencia SUS Bloco de manutenção 

DADOS 	DO 	EMPENHO 
MOTA DE EMPENHO O  30110060 	VALOR DO EMPENHO- R$ 28,424,17 	TIPO DE LICITAÇÃO, nÚ aplicável - 
DATA DO EMPENHO... 30/11/2021 	MODALIDADE 	ordiáriü 

SALDO ANTERIOR.... R$ 20471,65 	VALOR PAGO 	 R$ 20.471,65 	SALDO DO EMPENhO.. R$ 0,00 

DATA 	NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
30/11/2021 	30110063 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

L I Q U IDASTUAL ÃO 

	

VALOR DA NF 	PAGAMENTO 	NOTA FISCAL 

	

28.424,17 	20.471,65 

E LEOPOLDINO.DA SILVA 
ICIPAL DE SAUDE 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

LAURA DE FÁT'E ALMEDA ALBUQUERQUE 
SECRETÁRIA MUNIC ' 	DE FINANÇAS 

O R D E M 	D E 	P A G A M E N T O 	N°  02120051, de 02/12/2021 

BANCO/FONTE 	 ChEQ REF 	VALO' 
BB 	  50.954-X (FMS CUSTEIO SUS) 	024O 	2O,471,65 

LAURA DE FÁTIMA 41!II) ALBUQUERQUE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

Identificação do credor: 

credor.... FOPAG - AGENTE DE ENDEMIAS 
Endereço.. Mata Roma-MA 
C.N.P.J... 11.990.341/0001-78 



DATA 	NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
30/11/2021 	30110063 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

LIQUIDASTUAL ÃO 

	

VALOR DA ME 	PAGAMENTO 	MOTA FISCAL 

	

28.424,17 	7.952,52 

 

(, 

   

JOSÉ ARAHAN 
SECRETARIO MU 

E LEOPOLDINO.DA SILVA 
ICIPAL DE SAUDE 

PAGUE—SE a importância 
constante na presente nota 

LAURA DE FÁTIMA'V1Í,JALBUQUERQUE 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

O R D E M 	D E 	P A G A M E N T O 	N° 30110059, de 30/11/2021 

BANCO/FONTE 	 CMEQ/REF 
Desconto de IRRF (talão de receita 30110104 
Desconto de SINPSEMA (talao de receita 3011 105) 
Desconto de IPAM (talao de receita 30110106) 
Desconto de peos.judic ~tal ao de receita 30110107 
Desconto de CÜNSIBRAD talao de receita 30110108 

VALOR 
230,88 
60,45 

3.468,38 
585, 

3.606, 

LAURA DE FÁTI 
SECRETARIA MUNI 

A ALBUQUERQUE 
E FINANÇAS 

- 	 ORDEM DE PAGTO 
Maranhão 
Governo municipal de Mata Roma 
Fundo Municipal de saúde 

CLASSI FICAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO 	  02 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 02 12. 
CLASSIFICACÂO ,10 304 0040 1.110 
CATEGORIA CONOMICA 3.1.90.11.00 
FONTE DE RECURSO 	 0114000001 

Executivo 
Fundo municipal de saúde 
vigilância Sanitária 	VS 
vencimentos • e vant. fixas pessoal civil 
Transferência SUS Bloco de manutenção 

DADOS 	DO 	EMPENHO 

MOTA DE EMPENHO N° 30110060 	VALOR DO EMPENHO— R$ 28.42417 	TIPO DE LICITAÇÃO oão aplicável - 

DATA DO EMPENhO. 	30/11/2021 	MODALIDADE,.,,.. orditiário 

SALDO ANTERIOR. 	R$ 28424,17 	VALOR PAGO...... R$ 795252 	SALDO DO EMPENHO— R$ 20.471,65 

Identificação do credor: 

Credor. . . . FOPAG - AGENTE DE ENDEMIAS 
Endereço. . Mata Roma—MA 
C.N.P.]... 11.990.341/0001-78 



02/12/2021 	- BANCO DO BRASIL - 16:15:35 

177301773 	 SEGUNDA VIA 	 0004 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: MA 210640 FMS CUSTEIO SUS 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 50.954 -x 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 02/12/2021 

NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.024.084 

VALOR TOTAL 	 20.471,65 

TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: P MUN MATA ROMA MA FOPAG 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	 24.084-2 

NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.050.954 

NR.AUTENTICACAO 	 6.43A.84E.D9C.268.192 

40 



NOTA DE PAGTO EXTRA—ORÇ. 02120055 

Maranhão 
Governo municipal de Mata Roma 
Fundo,MyfllCipal de saúde 
Exercido de 2021 

DATA: 02/12/2021 

CONTA 	  ConsignaÇõeS 
PENSAÕ JUDICIAL 

CREDOR 	  FOPAG - PENSIONISTAS 
Endereço 	  Mata Roma-MA 
C.N  P i 	   06.119.945/0001-03 

DATA 	  02/12/2021 
VALOR TOTAL 	  R$ 585,90 (Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e 

Noventa Centavos). 

BANCO/FONTE 	 CHEQUE/REF. 	 VALOR 

BB 	  50.954-X (FMS CUSTEIO SUS) 	024084 	 585,90 

OBSERVAÇÕES 	 PENSAO ALIMENTICIA DESCONTADO DO SERVIDOR PAULO 
RODRIGUES, LOTADO NA SECRETARIA DE SAUDE - AGENTE 
DE ENDEMIAS, REFERENTE AO 11/2021. 

LAURA DE FÁTI 
SECRETARIA 

A ALBUQUERQUE 
DE FINANÇAS 



02/12/2021 	- BANCO DO BRASIL - 16:15:35 
177301773 

	

	 SEGUNDA VIA 	 0002 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

DE CONTA CORRENTE P1 CONTA CORRENTE 

CLIENTE: MA 210640 FMS CUSTEIO SUS 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 
	 50.954-X 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 02/12/2021 

NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.024.084 

VALOR TOTAL 	 585,90 
****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: P MUN MATA ROMA MA FOPAG 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	24.084-2 

NR. DOCUMENTO 	 551.773.000.050.954 

NR.AUTENTICACAO 	 A.A23 .D15.6AA.FA5.A72 

Gw 



NOTA DE PAGTO EXTRA—ORÇ. 10120039 

Maranhão 
Governo Mynlclpal de Mata Roma 
Fundo Municipal de saúde 
Exercido de 2021 

DATA: 10/12/2021 

CONTA 	  ConsiqnaçõeS 
CONSINAÓO BANCO BRADESCO S.A. 

CREDOR 	  BANCO BRADESCO S.A. 
Endereço 	  Mata Roma-MA 
C.N  P 	   60.746.948/4011-09 

GW 	DATA 	  10/12/2021 
VALOR TOTAL 	  R$ 3.606,91 (Três Mil, Seiscentos e Seis Reais e 

Noventa e Um Centavos). 

BANCO/FONTE 	 CHEQUE/REF. 	 VALOR 

BB 	  50.954-X (FMS CUSTEIO SUS) 	121003 	 3.606,91 

OBSERVAÇÕES 	 Pagamento de empréstimo consignado descontado dos 
servidores da saúde 	fopag 	agente de endemias 
referente ao mes de novembro de 2021. 

LAURA DE FATIMÁ 'LMEID ALBUQUERQUE 
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SECRETARIA 	 DE FINANÇAS 



SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCo DO 
13/12/2021 - 	AUTOATENDINENTO 	- 15.15.10 

1773601773 	SEGUNDA VIA 	 3006 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TEO - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVE: 
CLIENTE: NA 2:0640 ENS CUSTEIC SUS 
AGENCIA: 1773-6 CONTA: 	 50.954—X 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : NA 210640 FMS CUSTEiO SUS 
BANCO: 237 - ECO BRADESCO S.A. 
AGENCIA: 4133-0 - EMPENEI. E FINANCIA—M. 
CONTA: 	:07.966-5 

FAVORECIDO: BANCO BRADESCO S.A. 
CPF/CNPJ: 60.746.948/0001-12 
VALOR: R$ 
	

3.606, 91 
DEBITO EM: 10/12/2021 

DOCUMENTO: 121003 
AJTENTICACAO SISOB: 	S.574.389.23C.16C.SDD 

Transação efetuada com sucesso por: JE694458 LAURA DE FATIMA ALM. 

' 



NOTA DE PAGTO EXTRA—ORÇ 10120018 

Maranhão 
Governo Mn1cipa1 de Mata Roma 
Fundo,MyfliCiPaI de saúde 
Exercido de 2021 

DATA: 10/12/2021 

CONTA 	  ConsianaÇõeS 
SINPSÉMA 

CREDOR 	  SINPSEMA 
Endereço 	  Mata Roma-MA 

C.N  P i 	   10.521.544/0001-52 

DATA 	  10/12/2021 
VALOR TOTAL 	  R$ 60,45 (Sessenta 	Reais 	e Quarenta e Cinco 

Centavos). 

BANCO/FONTE 	 CHEQUE/REF. 	 VALOR 

BB 	  50.954-X (FMS CUSTEIO sus) 	055774 	 60,45 

OBSERVAÇÕES 	 PAGAMENTO DO SINDICATO FOPAG AGENTE DE ENDEMIAS 
REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO DE 2021. 

LAURA DE FÁ'jLP  DA ALBUQUERQUE 
FINANÇAS SECRETARIA 'u ' 	PAL DE 



10/12/2021 	- BANC;O DO BRASIL 	:1 07: 

177331773 	 SEGUNDA SOA 
C0N 1R07 ANTE DEI ?.A3SFERENCIA 

DE CONIA CORRENTE 0/ CONTA CORRENTE 

LIENTE: MA 210640 F3S CUSTEIO SUS 
AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	 53.954-E 

DATA DA TRANSFERENCIA 	 10/.2/2021 

NR. DOCUMENTO 	 551773.000.353.774 

VALOR TOTAL 	 63,45 

TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: SINDICATO O 31 31 ROMA 

AGENCIA: 1773-6 	 CONTA: 	 55.774-9 

NR. DOCUMENTO 	 551.773.030.05C.954 

NR.AUTENTICACAO 	 9.629.733.236.F 03.SOF 

Transação efetuada com sucesso por: JE694458 LAURA DE FAT1MA ALM. 


